fellonia 235

femina 38, 96, 20*, 77*, 90*

fenestra 138

fenta (= ferta, percorso) 142

fenum 52, 83, 100, 149, 191 (954), 238, 7*

feodum/feudum (concedere, dare, investire;
detinere, habere, tenere; reddere, refutare,
resignare, restituere) 1, 6, 13, 15, 16, 21,
24, 25, 28, 34, 35, 37, 40 (610-612, 614),
41-43, feudalis 47, 48, 50, 52, 54, 59, 62,
67-69, 72, 75, 78, 86, 88, 94, 97-99, 109,
118, 119, 125, 129, 134, 144, 149, 151, 155,
156 (864, 866, 867), 165, 166, 173-176,
178, 180, 183, 186, 191 (947, 948), 193,
235, 242, 247, 248 (1085-1088), 3*-5*, 11*-
13*, 38*-41*, 43*, 54*, 58*, 59*, 69*, 70*
(1251), 71*, 74*, 76*, 77*, 78* (1268,
1270), 80*, 82*, 87*, 89*, 90*, 96*, 97*
- alienare 193, 248 (1085)
- amittere 2, 17, 194, 223
- antiquum 25, 50, 109, 174, 248 (1085,
1086), 2*, 4*, 11*, 12*, 54*; antiquum,
rectum et honorabilis 96*, 97*; avitum et
proavitum 123; vetus et antiquum 123, 67*
- apertum 27, 39, 40 (610, 614), 40*, 41*

- hereditarium 46
- honorificum 70* (1250, 1251)
- novum 25, novellum 67*
- raitevolle/reitevole (del cavaliere) 109,
67*
- rectum 2, 5, 24-27, 29, 30, 37, 38, 59, 63-
65, 67, 68, 70-72, 74, 86, 96, 99, 109, 113,
122, 123, 128-130, 141, 143, 150-152, 155,
158, 166, 168, 171, 173, 175, 179, 181, 194,
200, 226, 243, 245, 247, 248 (1087), 4*,
11*-13*, 20*, 34*, 51*, 64*, 67*, 76*, 78*
(1268, 1270); rectum et antiquum 96*;
rectum et honorabilis 189, 245, 247, 5*;
rectum et iustum 27*, 96*; rectum et legale
97, 248 (1087), et leale 34*; iustum 39*
- regale 65*
- in scriptis dare 248 (1086)
- verum 71

feriurare (abiurare, rinunciare con giuramen-
to?) 140

ferrarius 136 (819), 236 (1031) e vedi Alber-
tinus, Bertoldus de Ciso, Carlus, Concius
q. Gotefredi, Conradus de Moclaso, Her-
mannus de Livo, Iohannes, Martinellus,
Odolricus Cop, Odolricus de Moclaso,
Ottolinus, Vitalis, Walterius

ferrum 136 (819), 137 (824), 142, 156 (866),
66*
- equi 84, 85, 238

festuca (bacchetta): per - investire 199

festum:
- anni novi 123
- Nativitatis vedi Nativitas
- Oliva 78, dominice Palmarum 72*
- Purificationis vedi Purificatio
- sancti Andree 76, 83, 159, 20*
- sancti Faustini (plaidum) 159
- sancti Florini 236 (1049)
- Septem Fratrum (mercatus) 83
- sancti Genisii 46*
- sancti Ieorii 16*

0459-512_Apparati 20-06-2007, 11:58477

478 Apparati

- sancti Iohannis 54*
- sancti Iohannis baptiste 56
- sancti Laurentii 238
- sancte Marie cirialis 173
- sancti/beati Martini 191 (950), 238, 18*,
35* (1189), 47*, 87*
- sancti/beati Michaelis 14, 18, 48, 69, 86,
93, 114, 173, 207, 247, 23* (1147, 1149),
47*
- sancti Pangracii 16*
- sancti Petri 236 (1050)
- sancti/beati Stephani 235
- sancti/beati Vigilii (festivitas, dies sacer)
24, 32, 57, 58, 121, 162, (natalis) 186
- sancti Viti 24
- Resurrectionis vedi Pasca Resurrectionis